



هیچ تصمیمی در حوزه کشاورزی نباید بدون مهرتات اجرایی شود

۱۴



بخش کشاورزی آذربایجان شرقی به سوی صنعتی شدن حرکت می کند

۱۰



افتتاح ۳۸۰ پروژه صنعتی بخش خصوصی و ۳۷ پروژه عمرانی شهرک های صنعتی

۲

با حضور استاندار آذربایجان شرقی؛

افتتاح ۳۸۰ پروژه صنعتی بخش خصوصی و ۳۷ پروژه عمرانی شهرک‌های صنعتی



شده و با بهره‌برداری از آنها برای ۶ هزار نفر شغل ایجاد شده است. واحد تولیدی فیلتر اکسونیک با سرمایه گذاری ۳۰ میلیارد تومان و اشتغال‌زایی ۶۰ نفر و واحد تولید سازه فلزی و ورق‌های صنعتی با سرمایه گذاری ۲۵ میلیارد تومان و اشتغال‌زایی ۹۰ نفر واحدهای بودند که امروز با حضور استاندار آذربایجان شرقی افتتاح شدند. همزمان با افتتاح پروژه‌های بخش خصوصی استان، ۳۷ پروژه عمرانی و زیرساختی شهرک‌های صنعتی استان از قبیل پروژه‌های آبرسانی و برق‌رسانی با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید. پروژه خط انتقال و شبکه توزیع آب در شهرک صنعتی بعثت یکی از این پروژه‌ها

بهره‌برداری از ۳۸۰ پروژه صنعتی و تولیدی بخش خصوصی و ۳۷ پروژه عمرانی و زیرساختی شهرک‌های صنعتی استان با حضور استاندار آذربایجان شرقی در شهرک صنعتی بعثت آغاز شد. عابدین خرم عصر امروز در ادامه افتتاح پروژه‌های دهه فجر، با افتتاح نمادین دو واحد صنعتی در شهرک صنعتی بعثت، بهره‌برداری از ۳۸۰ پروژه صنعتی و تولیدی بخش خصوصی را در استان کلید زد.

با افتتاح این واحدها که در بخش‌های صنایع غذایی، سلولزی، بهداشتی، شیمیایی، کفش، نساجی، لوازم خانگی، مقاطع فولادی، قطعات خودرو، دارویی و ریخته‌گری اجرا شده‌اند، بالغ بر ۴۳۳۵ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری

بود که آب مورد نیاز ۵۰۰ واحد تولیدی را تأمین خواهد کرد.

همچنین با حضور استاندار آذربایجان شرقی و گذاری ۱۲۳ قطعه زمین در فاز توسعه ۴۰۰ هکتاری شهرک صنعتی بعثت آغاز شد.

با احداث واحدهای صنعتی و تولیدی در این قطعات بالغ بر ۲۰ هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری و برای ۳۵۰۰ نفر شغل ایجاد خواهد شد.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین در جریان حضور خود در شهرک صنعتی بعثت، به صورت مستقیم با برخی از صنعتگران و تولیدکنندگان این شهرک گفت و گو کرد و به مسائل و مشکلات آنها گوش فرا داد.

عابدین خرم با بیان اینکه عرصه تولید، جبهه اصلی جنگ اقتصادی است، گفت: اقتصاد، صنعت و تولید مهم ترین کارویژه جمهوری اسلامی تلقی می شود و باید در حوزه اقتصاد هم همانند عرصه

دفاعی بدرخشیم.

وی افزود: صنعتگران و اهالی تولید، سربازان خط مقدم جنگ اقتصادی هستند و تحقق این مهم جز با مجاهدت آنها میسر نیست.

خرم با بیان اینکه حمایت ما از تولید شعاری نیست، افزود: امروز دولت سیزدهم اراده کرده است تا موانع تولید را از سر راه بردارد.

وی با بیان اینکه دولت برای تکمیل ظرفیت های ترانزیتی و زیرساختی شهرک صنعتی بعثت تلاش خواهد کرد، گفت: صنعتگران هم باید در این راستا کمک کنند و به عنوان مثال واحدهای بزرگ حداقل برای تولید ۵ مگاوات برق به بالا باید همت کنند.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: ظرفیت نیروی انسانی در حوزه صنعت برای استان مایه امیدواری است و این حرکت و روند رو به رشد روز به روز ادامه پیدا خواهد کرد.



رئیس کانون سردفتران و دفتریاران خبر داد:

خدا حافظی با استعلام سند خودرو



و مورد بهره برداری قرار گرفت. این بانک جامع اطلاعاتی با هدف اجرای ماده ۲۹ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی ایجاد و راه اندازی شد که واقعا جای این بانک در سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و قوه قضائیه خالی بود. بر اساس این سامانه اطلاعات افراد بر اساس اسناد خودرو که در دفاتر اسناد رسمی به صورت قطعی تنظیم می کنند ثبت می شود و به عنوان فروشنده و خریدار بصورت بر خط و آنلاین قابلیت دسترسی افراد است.

افراد می توانند با وارد شدن به بحث سامانه «خودرو من» که در سامانه ثبت الکترونیکی سازمان ثبت بارگزاری شده با اعلام مشخصاتی که در آن لینک قرار گرفته وارد سایت شوند و اطلاعات مربوط به اسناد خودرو که از سال ۱۳۹۲ ثبت شده را مشاهده

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران گفت: با رونمایی و اجرای کامل بانک جامعه اطلاعات خودرو کار قضات برای استعلام مالکیت خودروها آسان تر و تردد شهروندان کمتر و صرفه جویی در وقت و سرمایه شهروندان و قوه قضائیه خواهد شد.

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران گفت: با رونمایی و اجرای کامل بانک جامعه اطلاعات خودرو کار قضات برای استعلام مالکیت خودروها آسان تر و تردد شهروندان کمتر و صرفه جویی در وقت و سرمایه شهروندان و قوه قضائیه خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز؛ علی خندانی در توضیح رونمایی و آغاز به کار رسمی سامانه بانک جامع اطلاعات خودرو گفت: بانک جامع اطلاعات خودرو اخیرا توسط سازمان ثبت اسناد و املاک کشور راه اندازی

کنند.

قابلیت دوم این سامانه آن است که امکان اتصال به مراجع قضایی به ویژه شعبات اجرای احکام را دارد، و این اتفاق موجب می شود تا قضات شعبات دادگاهها و اجرای احکام و بخش اجرائیات اسناد رسمی در سازمان ثبت بتوانند بصورت آنلاین آخرین نقل و انتقالاتی که در هر موضوع خودرو ای را مشاهده کنند.

با این سامانه طبیعتاً از رفت آمدهای غیر ضرور و پرداخت هزینه های کارشناسی جلوگیری شده و موجب کاهش آلودگی هوا، ترافیک و مدیریت زمان خواهد شد.

خندانی گفت: نکته دیگر آنکه دفاتر اسناد رسمی در زمان تنظیم و کالت سند خودرو با مراجعه به همین سامانه تمام و کالت هایی که در خصوص اتومبیل بین افراد اتفاق افتاده را مشاهده می کنند و این می تواند در راستای مشکلاتی که در بحث و کالت است مرتفع شود.

نکته آخر اینکه بانک اطلاعاتی که در شرکت راهگشا و راهور نیروی انتظامی وجود دارد آن

است که بانک اطلاعات آخرین مالک پلاک را مشخص می کند تفاوتش با بانک جامع اطلاعات خودرو در سازمان ثبت آن است که این سامانه آخرین مالک خودرو را مشخص می کند. و مراجع قضایی بیشتر به مالک نیازدارند تا مالک پلاک!

افراد می توانند با وارد شدن به بحث سامانه «خودرو من» که در سامانه ثبت الکترونیکی سازمان ثبت بارگزاری شده با اعلام مشخصاتی که در آن لینک قرار گرفته وارد سایت شوند و اطلاعات مربوط به اسناد خودرو که از سال ۱۳۹۲ ثبت شده را مشاهده کنند.

در جلسه شورای شهر تبریز تصویب شد؛

لایحه شهرداری تبریز مبنی بر تعیین تکلیف پرونده‌های راکد مربوط به قبل از سال ۱۳۹۶

در جلسه شورای اسلامی شهر تبریز بررسی شد. به گزارش خبرنگار ما در تبریز؛ در جلسه امروز شورای اسلامی شهر تبریز لایحه پیشنهادی شهرداری تبریز مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در نهایت با پیشنهاد روح الله دهقان‌نژاد عضو شورای اسلامی شهر تبریز برای پرونده‌های راکد قبل از سال ۱۳۹۶ با اعمال ۵۰ درصد تخفیف تا پایان امسال و ۳۰ درصد تخفیف در ماه‌های فروردین و اردیبهشت ۱۴۰۱ و همچنین ۲۰ درصد تخفیف در ماه‌های خرداد و تیر ۱۴۰۱ به تصویب رسید.



لایحه شهرداری تبریز مبنی بر تعیین تکلیف پرونده‌های راکد مربوط به قبل از سال ۱۳۹۶

رویکرد جدید دادگستری آذربایجان شرقی در تعیین مجازات

ویزیت رایگان مردم توسط پزشک متخلف و موارد مشابه دیگر، از جمله مجازات‌هایی است که به جای تحمل حبس، به محکومان تعیین می‌شود. خلیل‌اللهی با اشاره به این که این قبیل مجازات‌ها در بسیاری از شهرستان‌های استان رایج شده تصریح کرد: این مجازات‌ها برای کسانی که جرائم سبک مرتکب می‌شوند و سابقه‌دار نیستند، صادر می‌شود و قضات برای جلوگیری از ورود افراد با جرائم سبک به زندان، این مجازات‌ها را تعیین می‌کنند. رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه این نوع آرا همسو با شخصیت و تخصص متهم و نوع جرائم ارتكابی است افزود: آرای جایگزین حبس بسیار مناسب‌تر از زندان است و عیوب زندان را ندارد، به طوری که این آرا علاوه بر مردم، برای محکومان نیز اثر بخش بوده و امکان اصلاح فرد را تسهیل می‌کند. در این دیدار ۴۵ مورد از درخواست‌های مراجعان به دستگاه قضایی توسط رئیس کل دادگستری استان بررسی شد و مورد رسیدگی قرار گرفت.



رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی از تغییر رویکرد این نهاد به تعیین مجازات جایگزین حبس خبر داد.

موسی خلیل‌اللهی در دیدار چهره به چهره با جمعی از مردم استان گفت: امسال تعدادی از محکومان به حبس، به جای گذراندن دوران حبس خود در زندان، مکلف شده‌اند کارهای عام‌المنفعه انجام بدهند.

وی افزود: خرید بخاری برای نیازمندان، تهیه اقلام مورد نیاز برای معلولان، خرید البسه برای اقشار آسیب‌پذیر، کمک به حفاظت از محیط زیست،

رئیس سازمان نظام پزشکی تبریز و شورای هماهنگی آذربایجان شرقی:

چالش مهم سازمان نظام پزشکی خدشه دار شدن اعتماد مردم نسبت به جامعه پزشکی است

رئیس سازمان نظام پزشکی تبریز تاکید کرد؛ علاوه بر این از دیگر مشکلات گریبانگیر حوزه سلامت شانه خالی کردن سازمان‌های بیمه از پرداخت هزینه برخی داروها هاست که مشکلات بیماران را دوچندان نموده است. صادق پور متذکر شد: عدول از تعرفه‌های پزشکی و تخلف‌های صورت گرفته در این فرایند قابل پیگرداست و هرگونه دریافت مبلغ اضافی خارج از تعرفه تخلف است و مردم باید شکایت‌های خود را به این سازمان برای رسیدگی و پیگیری ارائه دهند.

رئیس سازمان پزشکی تبریز یادآور شد: در مجموع رابطه پزشک و بیمار یک رابطه مقدس است و باید تلاش شود اعتماد بین پزشک و بیمار کم رنگ نشده و از بین نرود.

در ادامه این نشست معاون انتظامی سازمان نظام پزشکی تبریز نیز طی سخنان گفت: در ۹ ماهه امسال ۲۳۰ پرونده شکایت از پزشکان به این سازمان ارایه گردیده است که از این تعداد ۱۴۵ پرونده منتج به رای شده است.

فریدون اشرفیان بناب افزود: در کل از مجموع این پرونده ها ۳۰ درصد منجر به محکومیت پزشکان و برای ۶۰ درصد نیز رای برائت صادر شده است.

وی در ادامه تصریح کرد: روال رسیدگی به پرونده‌های شکایت از پزشکان این هست که ابتدا در دادسرا، هیات بدوی و هیئت تجدیدنظر بررسی و در نهایت رای صادر می‌گردد و اگر شخصی اعتراض داشته باشد در شورای عالی بررسی و رای نهایی صادر می‌شود.



رئیس سازمان نظام پزشکی تبریز و شورای هماهنگی آذربایجان شرقی گفت: بزرگترین چالش حوزه سلامت کشور خدشه دار شدن اعتماد مردم نسبت به جامعه پزشکی است.

علیرضا صادق پور افزود: متأسفانه در سنوات قبل اقدامات تلخی بر علیه جامعه پزشکی رخ داد که موجب خدشه دار شدن اعتماد بین مردم و پزشکان را رقم زد.

وی خاطر نشان شد: وقتی گفته می‌شود تعرفه‌های پزشکی مبنای واقعی ندارد منظور از این جمله پرداخت هزینه‌ها از جیب بیمار نمی‌باشد بلکه باید بیمه‌ها هزینه‌ها را متقبل شوند.

صادق پور تاکید کرد؛ متأسفانه در کشور ما سازمان‌های بیمه گر درصد کمتری پرداخت می‌کنند و هزینه بیشتر به بیمه شده تحمیل می‌گردد.

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی خبر داد:

خسارت پنج هزار میلیارد تومانی گردشگری آذربایجان شرقی در ایام کرونا



گردشگری با ارزش ۱۴ هزار میلیارد تومانی در آذربایجان شرقی در حال اجرا است و ۲ واحد هتل جدید نیز در سال آینده به مجموعه هتل های استان افزوده خواهد شد.

وی همچنین متذکر شد؛ وجود ۴ هزار اثر تاریخی، و گردشگری در آذربایجان شرقی که ۲ هزار مورد آن ثبت ملی شده از مزیت بسیار بزرگ و مهم این منطقه در جذب گردشگران داخلی و خارجی می باشد و در این راستا زیرساخت های گردشگری استان طی دو سال اخیر مورد توجه جدی قرار گرفته است و با پایان یافتن کرونا انتظار می رود میزبان شایسته ای برای گردشگران باشیم.

حمزه زاده اشاره ای هم به استاندارد سازی هتل ها و اماکن اقامتی کرد و اظهار داشت: برای استقبال از گردشگران در پیک مسافرتی و با آغاز سال جدید این طرح از هفته ها قبل شروع شده و ارزیابی های اولیه نشان می دهد که بیشتر اماکن مهمانپذیر در جذب توریسم از سطح مناسب برخوردار بوده و بالاترین سطح رعایت

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی گفت: بروز کرونا باعث شد گردشگری آذربایجان شرقی خسارت پنج هزار میلیارد تومانی را متحمل گردد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز؛ احمد حمزه زاده در نشست خبری با اصحاب رسانه افزود: متأسفانه کرونا باعث شد از مجموع ۲۶۰ آژانس مسافرتی و گردشگری استان تعداد ۴۰ واحد عطایش رابه لقایش ببخشند و عملاً تعطیل شوند و اندک مساعدت های دولتی نیز جوابگوی خسارت آنان هرگز نشد.

وی خاطر نشان شد: براساس ارزیابی های به عمل آمده پیش بینی می شود در نوروز امسال شاهد حضور گسترده گردشگران در این استان باشیم و تابستان ۱۴۰۱ نیز این روند نیز سیر صعودی را طی کند و به هم مناسبت لازم است تمام بسترها را برای چنین اتفاقات لحاظ و آماده کنیم.

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی تأکید کرد: خوشبختانه در این اثنا ۱۰۰ پروژه

پروتکل های بهداشتی را در برنامه های خود اعمال کرده و خواهند کرد.

وی در خصوص برخورداری آذربایجان شرقی از موزه های تخصصی یادآور شد: بعد از تهران استان ما بیشترین موزه تخصصی را دارد و به زودی موزه مکاتب هنری آذربایجان نیز سفرهیأت دولت به استان توسط وزیر میراث فرهنگی افتتاح خواهد شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه دیجیتال مارکتینگ یکی از اولویت های این اداره کل است خاطر نشان شد: برای هر کدام از شهرهای گردشگری استان کلیپ های معرفی و مد نظر است که به دو زبان فارسی و انگلیسی تهیه شده و برای پخش در شبکه های ملی و برون مرزی اقدام شده است.

وی در ادامه تاکید کرد: جهت رفاه مهمانان و معرفی بیشتر مراکز گردشگری استان؛ این اداره کل اقدام به تهیه موشن گرافی های مختلف و متنوع، پوسترهای جدید و بدیع از آثار تاریخی استان، راه اندازی اطلاعات اینترنتی QR در موزه ها، تهیه و تدوین مستندهای گردشگری ۲۱ شهرستان و راه اندازی بازار اینترنتی صنایع دستی، بارگذاری جاذبه های گردشگری ثبت جهانی بازار تبریز و دهکده توریستی کندوان در گوگل استریت نموده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی تصریح کرد: توجه به گردشگری دیجیتال در ایام کرونا از دیگر فعالیت حوزه گردشگری آذربایجان شرقی است که بر همین اساس تعداد ۲۰۰ اثر فاخر استانی در قالب ویدئو کلیپ های یک دقیقه ای تهیه و منتشر شده است که از رسانه های گروهی درخواست داریم با باز نشر آنها میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان را همراهی نمایند و حتی با لوگو رسانه خود هم می توانند آن را

منتشر کنند.

حمزه زاده تهیه موشن گرافی های مختلف و متنوع، پوسترهای جدید و بدیع از آثار تاریخی استان، راه اندازی اطلاعات اینترنتی QR در موزه ها، تهیه و تدوین مستندهای گردشگری ۲۱ شهرستان و راه اندازی بازار اینترنتی صنایع دستی، بارگذاری جاذبه های گردشگری ثبت جهانی بازار تبریز و دهکده توریستی کندوان در گوگل را از دیگر اقدامات میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی طی دو سال اخیر عنوان نمود.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی در پاسخ به ایازی خبرنگار خبرگزاری آریا در خصوص بازسازی پل تاریخی خداآفرین گفت: اقدام اولیه برای ترمیم این پل نهایی انجام گرفته و کاتباتی با کشور آذربایجان توسط وزارت امور خارجه به عمل آمده که به محض نهایی شدن امکانات لازم در بستر آن نیز اعمال خواهد شد.

در ادامه این نشست خبری معاون میراث فرهنگی مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی اشاره ای به رویکرد اصلی این معاونت کرد و گفت: هدف اصلی معاونت میراث فرهنگی توجه به مرمت و بازسازی آثار و ابنیه های تاریخی با استفاده از ظرفیت های بخش خصوصی است و هموار تاکید ما استفاده از پتانسیل بخش خصوصی برای پویایی این صنعت می باشد.

علیرضا قوچی در ادامه تصریح کرد: پروژه بزرگ احیای مجموعه "حسن پادشاه" از اولویت اصلی و محوری معاونت میراث فرهنگی آذربایجان شرقی می باشد و این مگا پروژه از اهمیت خاص تاریخی، هویتی و ملی برای آذربایجان و ایران برخوردار است که با احیای آن برای آیندگان اثری کم نظیر و ارزشمند به ارث باقی خواهد ماند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی خبر داد:

بخش کشاورزی آذربایجان شرقی به سوی صنعتی شدن حرکت می کند



وی با بیان اینکه بخش کشاورزی آذربایجان شرقی به سمت و سوی صنعتی شدن حرکت می کند، اظهار کرد: البته هنوز بخش بزرگی از اقتصاد کشاورزی استان سنتی است، اما جهت گیری ها و برنامه ها به سمت کشاورزی صنعتی شدت بیشتری یافته و استقبال بخش خصوصی و کشاورزان هم به مرور رو زیادی نهاده است.

فتحی بیان کرد: مکانیزاسیون و صنعتی شدن بخش کشاورزی در سال های گذشته اثر خود را در افزایش تولید و کیفیت نشان داده و این روند در سال های آتی روند صعودی چشمگیری خواهد داشت.

وی در ادامه با اشاره به وضعیت جغرافیایی آذربایجان شرقی گفت: صنعت کشاورزی استان با انواع تهدیدها و بلیات طبیعی مواجه است و ما سالانه خسارات زیادی از این حوزه می بینیم و ضروری است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی به مشکل کم آبی به خصوص در حوضه آبریز دریاچه ارومیه اشاره کرد و افزود: بحران کم آبی از مشکلات اساسی ما در بخش کشاورزی است و این موضوع در حوضه دریاچه ارومیه خود را بیشتر نشان می دهد و به همین سبب ما در حوضه آبریز دریاچه ارومیه برنامه های اصلاح کشت و حمایت از کشت گلخانه ای را بیشتر مورد توجه قرار داده ایم.

«اکبر فتحی» در نشست با نمایندگان رسانه های آذربایجان شرقی به تشریح آخرین عملکرد سازمان متبوع خود در بخش کشاورزی استان پرداخت و با بیان اینکه آذربایجان شرقی ۵ میلیون تن تولید محصولات کشاورزی و دامی دارد، افزود: متعهد هستیم صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی در استان را با حمایت ها و مشوق های قانونی توسعه بخشیم.

کشاورزان ما بیمه محصولات و باغات خود را جدی تر بگیرند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی به مشکل کم آبی به خصوص در حوضه آبریز دریاچه ارومیه اشاره کرد و افزود: بحران کم آبی از مشکلات اساسی ما در بخش کشاورزی است و این موضوع در حوضه دریاچه ارومیه خود را بیشتر نشان می دهد و به همین سبب ما در حوضه آبریز دریاچه ارومیه برنامه های اصلاح کشت و حمایت از کشت گلخانه ای را بیشتر مورد توجه قرار داده ایم. فتحی خاطر نشان کرد: ۴۶ درصد از اراضی کشاورزی استان در حوضه دریاچه ارومیه است و ضرورت اصلاح گونه ها، اصلاح نوع کشت ها و اجرای طرح های بهکاشت جهت استفاده بهینه از منابع آب و کمک به احیای دریاچه ارومیه جزو ضرورت هاست و ما به این موضوع توجه ویژه داریم.

وی به توسعه کشت گلخانه ای در آذربایجان شرقی اشاره کرد و گفت: کشت گلخانه ای روش نوین و بهینه تولید محصولات کشاورزی است و آذربایجان شرقی در توسعه کشت گلخانه ای جزو استان های برتر کشور است و مگا پروژه های بسیار خوب و موثری در این حوزه توسط سرمایه گذاران بخش خصوصی در هریس و جلفا در دست اجراست.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی به اولویت بخشی به توسعه کشت گلخانه ای تاکید کرد و افزود: ما در شهرستان های حوضه آبریز دریاچه ارومیه به توسعه کشت گلخانه ای توجه ویژه ای داریم و برای صرفه جویی در مصرف آب و کمک به معیشت خانوارهای متاثر از وضعیت دریاچه ارومیه با تسهیلات ویژه ای از توسعه گلخانه ها در

این مناطق و دیگر شهرستان های استان حمایت می کنیم.

فتحی اظهار کرد: ما در حوضه آبریز دریاچه ارومیه به گلخانه های کوچک مقیاس و تا ۳۰۰ متر مربع هم برای حمایت از معیشت خانوار مجوزهای لازم را ارائه می کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود اجرای طرح کشاورزی قراردادی و تشکیل تعاونی های کشت تضمینی توسط خود کشاورزان را از دیگر طرح های در دست اجرای وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد و افزود: در جهت حمایت از کشاورزان و تضمین سودآوری محصولات این طرح با مشارکت کشاورزان عزیز اجرایی می شود.

فتحی همچنین از حمایت از کشت فراسرزمینی برای صرفه جویی در مصرف آب و جلوگیری از صادرات آب پنهان خبر داد و گفت: وزارت جهاد کشاورزی از سرمایه گذاران در این حوزه نیز حمایت های ویژه ای انجام می دهد.

وی در بخش پایانی اظهارات خود به راه اندازی سامانه بازرگام در جهت حذف واسطه ها و حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان نهایی اشاره کرد و اظهار داشت: در این سامانه مردم می توانند کالاهای مورد نیاز خود را بدون واسطه و با قیمت کمتر از بازار سفارش داده و محصولات مورد نظرشان را در درب منزل تحویل بگیرند.

فتحی گفت: این طرح حاصل اجرای قانون انتزاع است که جزو توفیقات خوب دولت در بخش کشاورزی است که تولید، توزیع و نظارت بر بازار محصولات کشاورزی را در اختیار وزارت جهاد کشاورزی می گذارد و مشکلات شبکه توزیع را که در گذشته وجود داشت، حل می کند.

حضور محققان مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی در همایش مدیریت باغات بادام و هرس درختان میوه



تحقیقات گیاه پزشکی و دکتر حسین فتحی محقق بخش تحقیقات نهال و بذر مرکز دربارہ جایگاه و وضعیت تولید محصول بادام و وضعیت شهرستان آذرشهر در این رابطه، آفتها و بیماریهای رایج بادام، اهمیت، انواع و شیوه های هرس درختان به ویژه در درخت بادام سخنرانی کرده و آموزشهای لازم را ارائه دادند. همچنین در این همایش مطالب علمی گوناگون به ویژه درباره اقدامات مؤثر زمستانه و مدیریت باغ در زمستان، مبارزه پیش بهار برای کنترل عوامل خسارت زای درختان میوه و تغذیه درختان باغها بیان گردید.

به گزارش روابط عمومی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی، همایش و گردهمایی علمی آموزشی (مدیریت باغات بادام و هرس درختان) در شهرستان آذرشهر با حضور بهره برداران و کارشناسان منطقه به همت دفتر ترویج کشاورزی بخش ممقان، اداره آموزش و ترویج و امور باغبانی مدیریت شهرستان برگزار شد. در این همایش کارشناسان و محققان مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی دکتر شیردل محقق بخش

انتقاد رئیس اتحادیه جایگاه های سوخت آذربایجان شرقی از عدم تعامل و همراهی برخی ادارات و شرکتهای دولتی و غیردولتی

سوخت جایگاه ها و ایجاد مشکلات متعدد در حوزه حمل و نقل و ترانزیت جاده ای میگردند که جا دارد این امر مورد توجه مدیران استانی و کشوری قرار گیرد.

وی در بازدید از برخی جایگاه های سوخت استان برخورد های سلیقه ای در خصوص استاندارد سازی و انحصار گرایی در ارائه خدمات توسط برخی شرکتهای منتسب به ادارات ذیربط و هزینه تراشی های مختلف توسط برخی شرکتهای انحصاری را مورد انتقاد شدید قرار داده و لزوم ورود مدیریت کلان استان در این خصوص را خواستار گردید.

امیری تیکمه داش رئیس اتحادیه جایگاه داران استان آذربایجان شرقی عدم تعامل و همراهی ادارات و سازمانهای مختلف با اتحادیه و تشکل های صنفی را موجب ایجاد خلل در امر تامین چرخه سوخت استان دانست و از عدم توجه و تعامل سازنده مدیران استان با تشکل های صنفی و عدم همراهی با جایگاه داران استان انتقاد نمود. وی ضمن تشکر از رئیس محترم دادگستری استان و دادستان محترم شهرستان تبریز و استاندار محترم آذربایجان شرقی و معاونین محترم سیاسی و امنیتی و اقتصادی و عمرانی ایشان در مواقع لزوم و توجه ویژه آنان به حل برخی مشکلات صنفی جایگاه داران استان تشکر نموده و از مدیریت اجرایی استان خواست برای حل مشکلات متعدد جایگاههای سوخت استان تدابیر لازم اتخاذ و کمیته ویژه بررسی این مسائل به صورت جدی تشکیل گردد.



سلیمان امیری تیکمه داش رئیس این اتحادیه در بازدید از یکی از مراکز دانش بنیان در حوزه، تامین و نگهداشت جایگاه های CNG از برخورد چکشی و عدم تعامل سازنده برخی سازمانها و ادارات دولتی نظیر شرکت برق با یکی از مراکز مهم دانش بنیان در خصوص تامین و نگهداشت جایگاه های CNG در برهه حساس کنونی و شرایط تحریم انتقاد کرد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از امور رسانه ای اتحادیه جایگاه داران استان آذربایجان شرقی، وی توجه ویژه به حل مشکلات صنفی جایگاه داران را در شرایط کنونی مورد تاکید قرار داد و تعامل سازنده و همراهی مسولین استانی را در خصوص حل این مشکلات خواستار شد.

عضو هیات مدیره کانون کارفرمایی انجمن صنفی جایگاههای عرضه سوخت سراسر کشور افزود: متأسفانه برخی مسئولین در استان سوراخ دعا را گم کرده اند و با برخوردهای قهری و سلیقه ای و اعمال سلیقه ای قوانین موجب ایجاد خلل در تامین چرخه

رئیس مرکز تحقیقات و آموزش جهاد کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی:

هیچ تصمیمی در حوزه کشاورزی نباید بدون مهر تات اجرایی شود



هم باید پای کار باشد و نباید اجازه دهد در این حوزه بدون حضور تحقیقات، اقدامی اجرایی شود گفت: بدون تات امنیت غذایی نخواهیم داشت و این را باید کشاورزان و دامداران بدانند؛ برای ثروتمند شدن کشاورزان راهی به جز استفاده از دستاوردهای تات نداریم و سازمان تات از ظرفیتهای بالایی برخوردار است اما این قابلیتها به خوبی شناخته نشده است که لازم است تات با معرفی ارقام و سایر فعالیتهای پژوهشی، آموزشی و ترویجی در افزایش تولید و امنیت غذایی کشور بیش از پیش نقش آفرینی کند؛ هم چنین لازم است خدمات و دستاوردهای این سازمان توسط بخش خصوصی به جامعه معرفی شود. وی با بیان اینکه محققان مراکز تحقیقات کشاورزی استان ما در تمامی حوزه ها در کنار اجرا حضور فعال داشته و دارند ادامه داد: مثلاً در بحث طرح احیای دریاچه

رئیس مرکز تحقیقات و آموزش جهاد کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی گفت: هیچ تصمیمی در حوزه کشاورزی نباید بدون مهر تات اجرایی شود. احمد بایوردی در همایش تجلیل از پژوهشگران برگزیده مجموعه های تحقیقاتی سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۰ که به مناسبت هفته پژوهش در سالن اجتماعات سردار شهید قاسم سلیمانی پردیس آموزشی - پژوهشی سعیدآباد با حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی برگزار شده بود ضمن تبریک هفته پژوهش و فناوری و قدردانی از زحمات محققان مراکز تحقیقات کشاورزی استان با اشاره به سخنان وزیر جهاد کشاورزی مبنی بر اینکه هیچ تصمیمی در حوزه کشاورزی نباید اجرایی شود مگر این که مهر تات پای آن تصمیم باشد البته تات

هرچند با ایده آل‌ها فاصله داریم اما کارهای تاثیرگذار زیادی انجام داده ایم.

وی در پایان سخنان خود از رئیس و معاونین سازمان که همیشه حامی بخش تحقیقات هستند قدردانی نمود. گفتنی است در پایان این مراسم با اهدای لوحی از سوی اکبر فتحی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی از تلاشها و همت والای احمد بایوردی رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی در امر ارتقاء کیفی و کمی پژوهش و فناوری در بخش کشاورزی و ارائه پژوهشهای اثربخش در حوزه کشاورزی و منابع طبیعی و قرار گرفتن در زمره دانشمندان دو درصد برتر در سال ۲۰۲۱ تجلیل شد.

ارومیه همکاران ما از صفر تا صد پای کار بودند از مرحله کاشت تا برداشت و کارهای مدیریتی و پژوهشی را انجام دادند.

بایوردی اظهار نمود: در بحث جهش تولید دیمزارها موسسه تحقیقات دیم مراغه به طور مستقیم وارد عمل شد که همه اینها مهم و تاثیر چشمگیری داشت.

وی ادامه داد: در طول این ۴۰ سال همه همکاران ما در موسسه دیم مراغه، پژوهشگر، بیوتکنولوژی صنایع غذایی، موسسه واکسن و سرم سازی رازی و مرکز تحقیقات در عرصه آموزش و ترویج با دستان خالی و کمبود اعتبارات کارهای بزرگی را انجام دادند

بدون تات امنیت غذایی نخواهیم داشت و این را باید کشاورزان و دامداران بدانند؛ برای ثروتمند شدن کشاورزان راهی به جز استفاده از دستاوردهای تات نداریم و سازمان تات از ظرفیتهای بالایی برخوردار است



پرداخت ۷۹۴ میلیارد ریال غرامت به گندم کاران آذربایجان شرقی

گزارش است، گفت: به محض تایید مبلغ باقی مانده در وجه خسارت دیدگان پرداخت می شود.

مدیر شعب بانک کشاورزی آذربایجان شرقی در خصوص میزان بیمه شده در زیربخش کشاورزی سال جاری اظهار کرد:

امسال ۲۰۴ هزار هکتار در بخش زراعت، ۷۵۵ هکتار در بخش باغات، ۳۷ میلیون قطعه در بخش طیور و یک هزار و ۸۵۴ هزار راس در قسمت دام زیر پوشش بیمه کشاورزی قرار گرفته است. مهندس محمودی افزود: امسال برای اولین بار به صورت آزمایشی سه هزار مترمربع گلخانه نیز زیر پوشش بیمه ابنیه کشاورزی درآمده است.



مدیر شعب بانک کشاورزی در آذربایجان شرقی گفت: در ۹ ماهه امسال ۷۹۴ میلیارد ریال به بیش از ۶۴ هزار گندم کار دیم خسارت دیده در این استان غرامت پرداخت شده است.

مهندس جواد محمودی در حاشیه دیدار با مهندس

اکبر فتحی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مبلغ واریزی ۸۵ درصد غرامت برآورد شده در زیربخش محصولات زراعی بوده و بقیه آن به زودی پرداخت می شود.

وی با اعلام اینکه خسارت وارده توسط شرکت های طرف قرارداد و کارشناسان استان بررسی و ارزیابی شده و اکنون در مرحله پایانی تایید

معاون فنی گمرک:

ممنوعیت فصلی واردات برنج لغو شد

می توانند از امروز به ترخیص محموله های برنج موجود در گمرکات کشور با رعایت مقررات مربوط اقدام کنند.

معاون فنی گمرک ادامه داد: با توجه به بررسی های صورت پذیرفته و با توجه به رفع ممنوعیت فصلی واردات برنج، ۱۵ هزار تن برنج وارداتی که قبل از ممنوعیت فصلی واردات به گمرکات وارد شده بود از امروز امکان ترخیص دارد ضمن اینکه ۸۵ هزار تن از محموله های برنج وارد شده به بنادر و گمرکات در بازه ممنوعیت فصلی برنج نیز قابلیت ترخیص از گمرکات کشور را خواهد داشت.

مهرداد جمال ارونقی گفت: با پیگیری های صورت گرفته، وزارت جهاد کشاورزی نسبت به لغو ممنوعیت فصلی واردات برنج اقدام کرد.

وی افزود: با توجه به پایان فصل برداشت برنج، نامطلوب بودن فضای نگهداری محموله های برنج وارد شده به بنادر و گمرکات کشور، جلوگیری از فساد احتمالی کالا و به منظور ایجاد تعادل و ثبات در بازار، وزارت جهاد کشاورزی لغو ممنوعیت فصلی واردات برنج را به وزارت صنعت، معدن و تجارت و دیگر مراجع ذیربط ابلاغ کرد.

ارونقی گفت: با این اقدام، وارد کنندگان برنج

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:

تا پایان دهه فجر امسال، بهره مندی خانوارهای روستایی به ۹۸.۴۴ درصد افزایش خواهد یافت



وی در بخش دیگری از سخنان خود به تأمین گاز تولیدی و صنعتی در استان اشاره و تصریح کرد: تاکنون حدود ۱۰ هزار واحد صنعتی جزء و عمده به مدار مصرف گاز شهری متصل گردیده و نزدیک رسانی گاز به بخش های صنعتی مصوبه شورای اقتصاد ۶۷ درصد تحقق یافته است. مدیرعامل شرکت گاز استان یادآور شد: دهه فجر، فرصتی است تا با ارائه گزارش اقدامات خدمتگزاران نظام جمهوری اسلامی، امید و نشاط مردم شریف استان را زنده نگه داشته و با ارتقای کمی و کیفی خدمات و حفظ ارزش های نظام خدمت رسانی صادقانه به مردم، سهمی در تداوم آرمان های انقلاب اسلامی داشته باشیم.

با به ثمر رسیدن پروژه های دهه مبارک فجر، بهره مندی خانوارهای روستایی استان به ۹۸.۴۴ درصد افزایش خواهد یافت.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز؛ مدیرعامل این شرکت ضمن اعلام خبر فوق گفت: در ایام دهه فجر امسال در بخش روستایی گاز ۴۴ روستا به بهره برداری رسیده و عملیات گازرسانی در ۷ روستا نیز آغاز خواهد شد.

سیدرضا رهنمای توحیدی افزود: هم اکنون یک میلیون و ۷۱۰ هزار مشترک در قالب ۳۲۶۲۱۹ خانوار تحت پوشش گاز طبیعی هستند که با احتساب پروژه های دهه مبارک فجر، ۹۹۰ خانوار جدید به این شمار بهره مندی افزوده خواهد شد. وی با اشاره به اینکه گازرسانی شهری و روستایی به زودی اتمام خواهد یافت، اظهار داشت: پروژه های مقاوم سازی شبکه و خطوط گازرسانی و حفظ و نگهداری تأسیسات، مهم ترین پروژه های عمرانی شرکت گاز پس از بهره مندی خانوارها خواهد بود.

توحیدی ادامه داد: برای تأمین گاز خانوارهای روستایی پروژه های دهه فجر، ۱۹۰ کیلومتر شبکه گازرسانی در اقطار مختلف اجرا خواهد شد.

رئیس اداره امور شعب بانک ملی آذربایجان شرقی خبرداد:

پرداخت تسهیلات صدف با ادرصد کارمزد / بانک ملی پیشرو در خدمات دیجیتال



عادل غلامی با بیان اینکه بانک ملی به عنوان یک بانک حاکمیتی نقش خاصی در موضوعات اقتصادی دارد تصریح کرد: تاسیس بانک ملی به عنوان بانک دولتی و با عنوان بانک ملی مصوب مجلس شورای ملی است و اولین بانک ایرانی محسوب میشود و سرمایه اولیه این بانک ۲۰ میلیون ریال بوده که در تامین این سرمایه هم آذربایجان نقش داشته است و امروز به ۹۲۲ هزار میلیارد ریال رسیده است.

دبیر کمیسیون هماهنگی بانکهای استان ادامه داد: بانکهای دیگر با توجه به فعالیتهای تخصصی به تدریج از این بانک جدا شدند و امروز بالای ۹۵ درصد

رئیس اداره امور شعب بانک ملی آذربایجان شرقی گفت: پرداخت تسهیلات صدف از ۱ تا ۱۸ درصد کارمزد و تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان توسط بانک ملی صورت میگیرد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز؛ رئیس اداره امور شعب بانک ملی آذربایجان شرقی امروز در جلسه تجلیل از اصحاب رسانه با اشاره به نقش خبرنگاران در تعالی جامعه گفت: فعالیتهای و عملکردهای در صورت انعکاس توسط اصحاب رسانه در جامعه مشخص میشود و خبرنگاران و رسانه های استان در عین انتقادهای به جا مشوق ما در ارائه خدمات به عامه مردم بوده است.

خدمات مالی در کشور از طریق سیستم بانکی صورت میگیرد.

غلامی با بیان اینکه بانک ملی استان ۱۵۰۰ نفر نیرو دارد، یادآور شد: در تمام نقاط استان و نقاط محروم حضور داریم و ۱۲۷ شعبه در استان فعال است.

مدیر امور شعب بانک ملی استان با بیان اینکه این بانک در عین بنگاه اقتصادی بودن وظایف دیگری نیز بر عهده دارد، تاکید کرد: این بانک با توجه به نقش حاکمیتی خود، رضایتمندی مردم را در اولویت قرار داده و سوددهی در رتبه های دیگر است.

وی خاطر نشان کرد: بانک ملی مسئولیت‌های اجتماعی و اقتصادی متعددی بر عهده دارد و در تمامی محافل و شریانه‌های اقتصادی کشور حضور دارد و سهم بیشتری از تسهیلات کرونایی نیز بر عهده بانک ملی است.

دبیر کمیسیون هماهنگی بانکهای استان با بیان اینکه در کشور حدود ۳۳ بانک و موسسه اعتباری فعال است، گفت: بیش از ۲۵ درصد تسهیلات تکلیفی و حمایت از اقشار محروم بر عهده بانک ملی است.

غلامی افزود: سهم بانکها و از جمله بانک ملی در زمینه تثبیت اشتغال در دوران کرونا انکار ناپذیر است و اگر این کار نبود اشتغال آسیب جدی میدید. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مسئولیت‌های اجتماعی بانک ملی گفت: علاوه بر حمایت از کسب و کارهای خرد در طرح‌های مومنانه و احداث مدرسه و فعالیتهای دیگر حضور داشته ایم. وی بیان کرد: سالانه هزار بسته معیشتی در قالب طرح مومنانه تهیه و در اختیار کمیته امداد و بهزیستی قرار داده ایم.

مدیر امور شعب بانک ملی استان گفت: ایجاد امنیت اجتماعی در راستای مسئولیت‌های اقتصادی

و اجتماعی ایجاد می شود. وی افزود: در ۹ ماهه سالجاری ۵۴ هزار فقره تسهیلات در قالب ۹۰ هزار میلیارد ریال پرداخت شده که بخش صنعت با ۴۰ درصد بیشترین میزان بوده است.

وی با اشاره به پرداخت وام ازدواج از سوی بانک ملی در استان گفت: ۸۷ درصد شرکت کنندگان تسهیلات وام ازدواج را دریافت کرده اند که سهم بانک ملی ۲۱ هزار نفر بوده است و نسبت پرداختی به ثبت کنندگان ۹۶ درصد بوده که سهم این بانک ۲۷ درصد از تعداد ثبت نام کنندگان بوده و ۲۹ درصد وام ازدواج استان از طریق بانک ملی پرداخت شده است.

غلامی افزود: این بانک پیشرو

خدمات دیجیتالی است و اولین سفته دیجیتالی و امضا دیجیتالی توسط این بانک ارائه شده است. مدیر امور شعب بانک ملی استان یادآور شد: سامانه بام بانک ملی با ظرفیتی بالا و به عنوان امن ترین سامانه بانکی فعال است و پیام رسان بله نیز در خدمت مشتریان است.

وی عنوان کرد: در طرح صدف نیز تسهیلات تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان از کارمزد ۱ تا ۱۸ درصد و متناسب با دوره سرمایه گذاری پرداخت میشود که اولین پرداخت تسهیلات از اول فروردین ماه سال ۱۴۰۱ است.

در ۹ ماهه
سالجاری ۵۴
هزار فقره تسهیلات
در قالب ۹۰ هزار
میلیارد ریال
پرداخت شده که
بخش صنعت با ۴۰
درصد بیشترین
میزان بوده است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی آذربایجان شرقی:

به هر میزان که در حوزه‌ی پیشگیری از قاچاق هزینه کنیم شاهد خروجی بیشتری خواهیم بود



و مبارزه با جرایم اقتصادی داشتیم، سازماندهی آن سریعاً آغاز و با شناسایی نیروهای کارآمد اقداماتی خوبی به عمل آمد. وی ادامه داد: در راستای این مأموریت و براساس وظایف ذاتی طی ۹ ماه سال جاری یک هزار و ۴۶۵ نفر قاچاقچی کالا و ارز در استان دستگیر شده اند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته این آمار از ۱۵ درصد افزایش یرا نشان می دهد.

سرهنگ قاسم دهقانی اظهار کرد: تجربه ثابت کرده است به هر میزان که در حوزه پیشگیری از قاچاق هزینه کنیم شاهد خروجی و کارآمدی بهتری در این عرصه خواهیم بود در حالی که متأسفانه اینک تمامی بستر این اقدامات را تقریباً به عهده ناجا قراردادده اند که نیاز به همراهی و همکاری سایر ارگان نیز می باشد.

این فرمانده حوزه امنیت اقتصادی در آذربایجان شرقی خاطر نشان شد: لازم است بدانیم که بیش از ۸۰ درصد قاچاق کالا و ارز از طریق مبادی رسمی با شگردهای مختلف

رئیس پلیس امنیت اقتصادی آذربایجان شرقی گفت: تجربه ثابت کرده است به هر میزان که در حوزه پیشگیری از قاچاق کالا هزینه کنیم شاهد خروجی و کارآمدی بهتری در این عرصه خواهیم بود.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز؛ سرهنگ قاسم دهقانی در نشست مطبوعاتی با خبرنگاران افزود: پلیس امنیت اقتصادی یکی از پلیس‌های نوپا است که در سال ۱۳۹۸ بنابه دستور صریح رهبر معظم انقلاب در راستای ورود پلیس امنیت به حوزه گمرک ایجاد گردیده است.

سرهنگ دهقانی تصریح کرد: در آذربایجان شرقی نیز این حوزه بر همین اساس راه اندازی شد و با ابلاغیه‌ی که ناجا در سال ۱۳۹۹ از طریق فرماندهی نیروی انتظامی آذربایجان شرقی ایجاد شد و با توجه به تجاربی که طی سالیان قبل در حوزه قاچاق

لازم است بدانیم که بیش از ۸۰ درصد قاچاق کالا و ارز از طریق مبادی رسمی با شگردهای مختلف انجام می‌گیرد و عدم وجود دستگاه‌های ایکس‌ری در مبانی گمرک‌ها به این فرآیند کمک می‌کند.

انجام می‌گیرد و عدم وجود دستگاه‌های ایکس‌ری در مبانی گمرک‌ها به این فرآیند کمک می‌کند. وی در تشریح روند زمینه‌ی کشف کالاهای قاچاق طی ۹ ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه اظهار داشت: در موضوع کشف کالاهای قاچاق نسبت به سال گذشته ۸۷ درصد افزایش داشتیم که ارزش مالی کالاهای کشف شده نیز بیش از ۲ هزار از میلیارد ریال بوده است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی آذربایجان شرقی خاطر نشان شد؛ بحث کالای قاچاق نیاز به تدبیر و برنامه ریزی پیشگیری دارد چنانکه شاهدیم در خصوص گوشی‌های موبایل که در سنوات گذشته تبدیل به یک معضل شده بود با برنامه ریزی به عمل آمده و الزام رجیستری گوشی‌های همراه از طریق اداره‌ی مخابرات تقریباً قاچاق این حوزه به صفر رسیده و حتی هیچ قاچاقچی هم حاضر به ادامه این مسیر نیست. وی در ارتباط با بحث تشکیل پرونده‌های کالای قاچاق تاکید کرد: طی این مدت یک هزار و ۳۶۰ فقره پرونده در حوزه‌ی قاچاق کالا تشکیل شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش را در برداد.

سرهنگ دهقانی در خصوص خودروهای شوتی که تبدیل به یکی از ابزارهای مهم قاچاقچیان شده ۷۶۷ دستگاه خودرو کشف و ضبط شد که اکنون در پارکینگ نیروی انتظامی تا تعیین تکلیف نهایی نگهداری می‌شوند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی آذربایجان شرقی در ادامه اشاره ای هم به دستگاه استخراج رمز ارز رمزدار کرد و گفت: تا امروز هیچ دستگاهی به صورت قانونی وارد کشور نشده است و تمامی دستگاه‌های موجود به صورت غیرقانونی و قاچاق وارد می‌شوند که دو پرونده در این زمینه تشکیل شده است.

وی تاکید کرد: ما طی فراخوانی برای انجام مراحل قانونی این موضوع طبق هماهنگی‌های به عمل آمده فرجه‌ای ۴۵ روزه به این افراد دادیم تا دستگاه‌های خود را ثبت نموده و مراحل قانونی آن را سپری کنند تا بتوانند برابر شرایط و ضوابط پیش‌بینی شده فعالیت‌های خود را بر مبنای وضعیت اعمال شده ادامه دهند.

این مقام ارشد در حوزه امنیت اقتصادی در آذربایجان شرقی یادآور شد؛ به استناد ضوابط جاری هم حتی افراد در هر مکانی اجازه استفاده از این دستگاه‌ها را ندارند و، شهرک‌های صنعتی و مناطق آزاد برای استفاده از این دستگاه‌ها مدنظر نظر قرار گرفته تا مشکلی برای برق شهری ایجاد نکند که در ادامه این پیشگیری‌ها طی ۹ ماه سال جاری ۴ هزار و ۸۶۳ دستگاه استخراج رمز ارز در استان کشف شد که ارزش مالی آن برابر ۶۲ میلیارد ریال بود.

وی عنوان کرد: طی سال جاری ۱۷ فقره پرونده‌ی اخلال در نظام اقتصادی، ۱۱ فقره تسهیلات غیر مجاز بانکی، پنج فقره اختلاس، ۱۰ فقره تبانی معاملات دولتی، ۳۰ فقره فرار مالیاتی، هفت فقره زمین خواری، ۴۲ فقره احتکار اقلام و لوازم اساسی در استان کشف گردیده که مجموع پرونده‌ها به ۲۴۲ مورد رسیده و ارزش اریالی آن برابر با ۵۲۰۰ میلیارد ریال تخمین زده شده است.

سرهنگ دهقانی در ادامه اضافه نمود: پلیس امنیت اقتصادی استان ۲۴۲ فقره پرونده نیز در حوزه‌های فرار مالیاتی، زمین خواری، تسهیلات غیر مجاز بانکی، پولشویی، اختلاس، احتکار، تبانی در معاملات دولتی، ارتشاو.. تشکیل پرونده داده است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی آذربایجان شرقی در پایان متذکر شد: بر اساس هماهنگی‌های به عمل آمده مقرر شده است پلیس امنیت اقتصادی در پایانه گمرک نوردوز و خدآفرین نیز دایر گردد.

توسط شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی و با حضور معاون استاندار صورت گرفت:

بهره‌برداری از سال ۴۷۱ پروژه برق رسانی با هزینه‌ای بالغ بر ۲۳۰ میلیارد تومان همزمان با دهه مبارک فجر



بهره‌برداری این شرکت اشاره کرده و گفت: امروز خرسندیم که به میمنت دهه مبارک فجر ۴۷۱ پروژه برق رسانی توسط این شرکت در شهرستان‌های حوزه خدمات این شرکت در سطح استان مورد بهره‌برداری قرار گرفته و تقدیم مردم بزرگوار استان می‌شود.

وی مجموع اعتبار هزینه شده به این پروژه‌ها را بالغ بر ۲۳۰ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها، شبکه توزیع برق در شهرها و روستاهای استان از اطمینان بیشتری برای تامین برق هم‌استانی‌ها در بخش‌های مختلف صنعت، کشاورزی، خانگی و ... برخوردار خواهند شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی عناوین پروژه‌های آماده بهره‌برداری را به شرح ذیل اعلام کرد:

- برق رسانی به ۸ روستای بدون برق با ۱۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان هزینه.
- فاز اول طرح بهسازی شبکه برق ۱۵۰ روستا

در نهمین روز از دهه مبارک فجر، تعداد ۴۷۱ پروژه برق رسانی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی به طور همزمان با حضور دکتر جواد رحمتی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز؛ در مراسم بهره‌برداری از این پروژه‌ها که بیستم بهمن ماه به طور نمادین از محل روستای "اورتا کندی" و "قشلاق عشایری علی سید" شهرستان هوراند انجام گرفت، همچنین آقایان حجت‌الاسلام شکرزاده امام جمعه و مهندس مردانیان فرماندار شهرستان هوراند و سیدمحمدحسن آل‌هاشم مدیرکل امور عشایر آذربایجان شرقی نیز حضور داشتند.

در این مراسم مهندس اکبر فرج‌نیا مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی ضمن تبریک چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، به پروژه‌های آماده

در قالب "طرح ملی بهارستان" با ۵۰ میلیارد تومان

- پروژه احداث خط دو مداره از پست فوق توزیع ملکیان به شهر خواجه در شهرستان هریس به طول ۱۳ کیلومتر با ۱۵ میلیارد تومان
- پروژه ایجاد فیدر ۲۰ کیلوولت چهار مداره از پست فوق توزیع خاوری در شهرستان شبستر به طول ۵ کیلومتر با ۱۵ میلیارد تومان هزینه.
- تحویل سلولهای خورشیدی به عشایر محترم استان به تعداد ۱۲۵ واحد با مجموع یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان هزینه.
- ۳۲ پروژه توسعه شبکه فشار متوسط و ضعیف شهری با ۳۲ میلیارد تومان.
- ۲۵ پروژه توسعه شبکه فشار متوسط و ضعیف روستایی با ۳۵ میلیارد تومان.
- ۲۵ پروژه توسعه و احداث خطوط روشنایی معابر شهری با ۱۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان.
- ۸۰ پروژه برق رسانی به مشترکین جدید با ۲۵ میلیارد تومان.
- ۲۴ پروژه اصلاح و ساماندهی شبکه های فشار متوسط و ضعیف شهری با ۲۷ میلیارد تومان هزینه.
- مهندس فرج نیا در ادامه اظهار داشت که خادمان تلاشگر

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی همچنین به منظور پایدارسازی و افزایش اطمینان شبکه توزیع برق در بخش های مختلف از جمله "رونق تولید" در صنعت و کشاورزی، جلوگیری از کاهش تلفات انرژی و به حداقل رساندن خاموشی ها به ویژه در بخش خانگی، به میمنت چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، تعداد ۸۰۹ پروژه جدید نیز در جای جای استان، کلنگ زنی نموده و عملیات اجرایی این پروژه ها را نیز با اعتباری بالغ بر ۲۶۸ میلیارد تومان آغاز خواهند کرد.

دکتر رحمتی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی نیز ضمن قدردانی از فعالیت های تلاشگران صنعت برق استان، صنعت برق را زیربنای توسعه قلمداد کرده و به طور نمادین به تعداد ۱۶ نفر از خانوارهای عشایر ساکن در "قشلاق علی سید" شهرستان هوراند پنل های خورشیدی تولید برق که جزو یکی از فعالیت های توسعه انرژی های تجدیدپذیر و زیست محیطی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی است، اعطا نمود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در پایان این مراسم، پروژه های برق رسانی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی را با حضور سایر مسئولین استانی و محلی، به طور همزمان مورد بهره برداری قرار داد.



در ۹ ماهه امسال انجام شد:

ارائه ۱۴۹۵ خدمت حقوقی به مددجویان کمیته امداد آذربایجان شرقی



آذربایجان شرقی تصریح کرد: ایجاد ۳۰ میز خدمت حقوقی و برگزاری ۹۴ کلاس آموزش حقوقی برای ۴۹۰۴ نفر از دیگر خدمات رایج شده به مددجویان در ۹ ماهه امسال بوده است. ملامهدی یادآور شد: همچنین از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۴۷ پرونده حقوقی مددجویان نیز از طریق مراجع قضایی پیگیری و نسبت به احقاق حقوق آنان اقدام شده است. وی با اعلام اینکه تفاهم‌نامه همکاری این نهاد با کانون سردفتران آذربایجان شرقی منعقد شده است، خاطرنشان کرد: بر اساس این تفاهم‌نامه مددجویان تحت حمایت از پرداخت هزینه حق‌التحریر در تنظیم اسناد رسمی در دفترخانه معاف هستند.

سرپرست کمیته امداد آذربایجان شرقی از ارائه ۱۴۹۵ خدمت حقوقی به مددجویان تحت حمایت این نهاد در ۹ ماهه سال جاری خبر داد.

غلامعلی ملامهدی درخصوص ارائه خدمات حقوقی به مددجویان گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱۴۹۵ خدمت قضایی و حقوقی به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد آذربایجان شرقی توسط وکلای نیکوکار و اداره حقوقی این نهاد رایج شده است.

وی به همکاری ۳۰۰ وکیل نیکوکار با کمیته امداد استان اشاره کرد و افزود: ۸۶۳ مورد از این خدمات حقوقی توسط وکلای نیکوکار انجام شده است. سرپرست کمیته امداد

نقش اثرگذار موسسات خیریه در کاهش فقر و مدیریت آسیب‌های اجتماعی



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی، وجود موسسات و تشکل‌های با سابقه را یکی از ظرفیت‌های شهر تبریز عنوان کرد و گفت: سازمان‌ها و موسسات خیریه که با نیت خیرخواهانه و کمک به هم‌نوع شکل می‌گیرند نقشی بیش از آن‌چه به نظر می‌رسد در توسعه بخش اقتصاد و مدیریت فقر و آسیب‌های اجتماعی در جامعه ایفا می‌کنند.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز؛ تراب محمدی در نشست خیرین و معتمدین تبریز و عوامل پویش رحمت، گفت: برخی بر این باورند که موسسات

خیریه از تاثیر چندانی برخوردار نیستند، حال آنکه فعالیت‌های مراکز خیریه، کمک‌های اقتصادی و اجتماعی و حتی سیاسی یک کشور محسوب می‌شود و به جرات می‌توان گفت اهمیت نقش و جایگاه آنها کمتر از نقش بخش دولتی نیست.

وی با تاکید بر نقش سازمان‌ها و موسسات خیریه در ارائه خدمات ضروری مانند احداث بیمارستان، مدرسه، پرورشگاه، مراکز مذهبی و... افزود: تاثیر مثبت این

خدمات را در افزایش کیفیت زندگی شهروندان بویژه در شرایطی مانند کرونا نمی‌توان انکار کرد.

محمدی خاطرنشان کرد: خدمات این خیریه‌ها

در قالب کمک به مستمندان و گروه‌های آسیب‌دیده از کرونا چشمگیر بود.

وی گفت: موسسات و سازمان‌های خیریه شریک و همکار مناسبی برای دولت‌ها در اجرای برنامه‌های مختلف از قبیل مبارزه با فقر، توانمندسازی و آموزش، مبارزه با ناهنجاری‌های اجتماعی، کاهش فاصله طبقاتی و افزایش کیفیت زندگی اقشار محروم و نیازمند محسوب می‌شوند.

در این نشست خیرین و معتمدین تبریز به بیان دیدگاه‌های خود در مورد نحوه خدمات‌دهی موسسات خیریه پرداختند.

خدمات این خیریه‌ها در قالب کمک به مستمندان و گروه‌های آسیب‌دیده از کرونا چشمگیر بود.

مدیر کل ثبت اسناد و املاک آذربایجان شرقی تاکید کرد:

لزوم نقل و انتقال وسایط نقلیه در دفاتر ثبت اسناد های رسمی



چاره اندیشی کند. افخمی تصریح کرد: نرم افزارها و اپلیکیشن های ویژه برای تسهیل این فرآیند در دست اقدام هست که در این خصوص دفاتر ثبت اسناد رسمی به عنوان یک بازوی کارآمد مورد توجه می باشد. وی خاطر نشان شد: ما این مجموعه مردم نهاد را به هیچ عنوان مجموعه ای جدا از سازمان ثبت اسناد و املاک نمی دانیم و بسترهای الکترونیکی موجود در این دفاتر می تواند تسهیل گر امر برون سپاری خدمات سازمان باشد. مدیر کل ثبت اسناد و املاک آذربایجان شرقی این خبر را هم عنوان کرد که؛ بر اساس برنامه ریزی های به عمل آمده پیش بینی می شود که حتی در آینده امکان انجام امور ثبتی بدون مراجعه به دفاتر نیز میسر گردد. افخمی در پایان ادامه داد: کمیسیون حقوقی مجلس هم باید ترتیبی اتخاذ کند تا اظهار نظر یک نماینده باعث پیچیده شدن روند فعلی نشود چرا که اظهار نظر یک نماینده در این خصوص قانون و ملاک عمل نیست.

مدیر کل ثبت اسناد و املاک آذربایجان شرقی گفت: بر اساس قانون نقل و انتقال وسایط نقلیه ضرورت دارد تا در دفاتر ثبت اسناد رسمی به عمل آید. محمد افخمی گفت: فرآیندی که این روزها در جامعه شاهد آن در خصوص عدم ثبت اسناد و نقل و انتقالات خودرو هستیم تبعات غیر قابل قبولی را در آینده در پی خواهد داشت و برای جلوگیری از این خسران، ضروری هست این روند در اسناد رسمی انجام گیرد. وی در خصوص اعمال و اخذ هزینه ها هم که به نام دفترخانه ها تمام می شود گفت: عمده هزینه هایی که در دفاتر اسناد رسمی از مردم اخذ می گردد به عنوان مالیات و دارایی به خزانه دولت واریز می شود و تنها مقدار کمی از آن به عنوان حق التحریر به سردفتران و دفاتر اسناد شامل می گردد. مدیر کل ثبت اسناد و املاک آذربایجان شرقی تاکید کرد؛ بر اساس قانون مجلس باید به این مهم ورود کند و با استفاده از نقطه نظرات کارشناسان حقوقی به این مشکل

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی:

برای جلوگیری از مهاجرت نیروی کار برنامه‌ریزی شود



وی اظهار داشت: نباید متقاضی محور عمل کرده و منتظر تقاضایی باشیم که براساس آن تصمیم بگیریم، بلکه باید نیاز استان را در قالب بسته‌های سرمایه‌گذاری ارائه دهیم.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی اظهار داشت: استان شایستگی خیلی بیشتری نسبت به وضعیت موجود دارد و دست کم باید در بحث مدیریت داخل استان همه تلاش خود را برای جذب سرمایه گذاران انجام دهیم و نمایندگان مجلس استان هم به صورت هم‌صدا کمک کنند تا مشکلات توسعه استان حل شود. در این جلسه روند شاخص‌های کلان توسعه اجتماعی و اقتصادی استان در طی ۴۰ سال گذشته و بودجه پیشنهادی استان برای سال ۱۴۰۱ بررسی شد. ۳۰ مصوبه کارگروه امور زیربنایی که مربوط به طرح‌های جامع و تغییر کاربری اراضی بود نیز مورد تصویب قرار گرفت.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه نیروی انسانی ماهر، نیروی محرکه توسعه است، گفت: بیش از ۹۰ درصد مهاجرت‌ها به خاطر معیشت و کسب شغل انجام می‌شود و برای جلوگیری از مهاجرت نیروی کار از استان باید اقدامات جدی انجام گیرد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز؛ جواد رحمتی در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان، مهاجرت نیروی کار و وضعیت تراکم جمعیت را یکی از چالش‌های مهم استان عنوان کرد و گفت: پایین بودن نرخ بیکاری استان از میانگین کشوری، به مفهوم مطلوب بودن شاخص‌های اشتغال نیست، بلکه بخش زیادی از نیروی کار برای پیدا کردن شغل از استان مهاجرت کرده‌اند.

وی تاکید کرد: زمینه‌های جذب سرمایه گذار در همه حوزه‌ها را باید بهبود ببخشیم و مشکلات را رفع کنیم. ببینیم چرا سرمایه‌گذاران به استان‌های مجاور رفته و آنجا سرمایه‌گذاری انجام می‌دهند؛ حتی باید به زمینه‌های فرهنگی برای جذب سرمایه‌گذاران هم حساس باشیم.

رحمتی خاطرنشان کرد: در آمایش سرزمین با توجه به ظرفیت‌های موجود، صنایعی که به صورت مکمل و یا تکمیل زنجیره تولید هستند را در اولویت قرار داده و در کنار آن به بحث بازار و بازاریابی باید توجه جدی داشت تا بتوانیم تولیدات استانی را صادر کنیم.

شهردار تبریز :

طرح جدید ساماندهی مناطق حاشیه‌نشین با استقبال شهروندان مواجه شده است



رنجبر تأکید کرد: تنها خواسته ما از مردم این است که احداث ساختمان باید با نظارت مهندس ناظر شهرداری صورت بگیرد تا در موقع زلزله فرو نریزد.

شهردار تبریز حاشیه‌نشینی را موضوعی مهم دانسته و خاطرنشان کرد: بسیاری از شهرهای کشور درگیر مسئله حاشیه‌نشینی هستند و در تمام دنیا نیز این موضوع وجود دارد.

وی خاطرنشان کرد: روش‌هایی که برای حل این معضل در دنیا وجود دارد مشخص است، بدین صورت که آپارتمان‌های بلندمرتبه‌ای احداث می‌کنند و ساکنین خانه‌های تک واحدی را به آنجا انتقال می‌دهند و دوباره در همان محل‌های تک‌واحد آپارتمان‌سازی می‌شود. رنجبر یادآور شد: مهمترین مشکل این روش این است بافت اجتماعی آن منطقه بهم می‌خورد و مشکلات ایجاد شده برای مردم باعث شکست این روش مدیریتی می‌شود؛ لذا بر اساس مطالعاتی که انجام داده‌ایم، طرح خود را برای اولین بار تحت عنوان توانمندسازی از درون در قالب قرارگاه اقدام به شورای شهر ارائه کردیم.

شهردار تبریز گفت: در بازدید میدانی که از مناطق حاشیه‌نشین شهر داشتیم و بر اساس ارزیابی موجود از ساکنین این محل، طرح ساماندهی مناطق حاشیه‌نشین شهر با استقبال شهروندان مواجه شده است.

به گزارش شهریار، عباس رنجبر اظهار کرد: بر اساس مطالعاتی که انجام داده‌ایم، طرح خود را برای اولین تحت عنوان توانمندسازی از درون و در قالب قرارگاه اقدام به شورای شهر ارائه کردیم. وی افزود: این طرح در دو هفته گذشته به شورای شهر ارائه شده است که در صورت تصویب با به‌سازی بلوک‌های تعیین شده این آغاز می‌شود.

شهردار تبریز تصریح کرد: در طرح توانمندسازی از درون، از بدهی‌های مردم صرف‌نظر کرده و اقدام به بهسازی معابر و محلات و تعریض آنها می‌کنیم.

وی اضافه کرد: واحدهای مسکونی که در مسیر طرح هستند، تملک می‌شوند و دیگر واحدهای مسکونی نیز بر اساس ضوابط شهرسازی، برای هر واحد دو و نیم طبقه پروانه ساخت ارائه می‌کنیم.

عرضه انواع میوه در سامانه بازرگام آذربایجان شرقی با قیمت مصوب



قیمت ۴۲ هزار تومان و فجر با قیمت ۳۲ هزار تومان و شکر نیز توسط بازرگام عرضه خواهد شد. وی همچنین از رایزنی با شرکت‌های تولید کننده لبنیات استان جهت عرضه هوشمند انواع لبنیات خبر داد و گفت: به منظور جلوگیری از تردهای مردم جهت تهیه اقلام مصرفی و صرفه جویی در هزینه‌ها و وقت شهروندان، فروش محصولات کشاورزی با قیمت مناسب همراه با کالاهای اساسی با نرخ دولتی در درب منازل از اولویت‌های کاری این سازمان است.

مدیر تعاون روستایی استان آذربایجان شرقی گفت: علاوه بر توزیع کالاهای اساسی در سامانه بازرگام، انواع میوه، سبزی و صیفی بصورت هوشمند در شبکه توزیع استان از امروز آغاز شد. علی اکبر نژادرضا در گفتگو با خبرنگاران ضمن اعلام این مطلب افزود: در راستای تنظیم بازار محصولات کشاورزی، توزیع سیب زمینی مرغوب از قرار هر کیلو ۹,۸۰۰ تومان در درب منازل از طریق بازرگام جزو برنامه‌های تعاون روستایی بوده و همچنین بزودی دو قلم برنج شیروودی ممتاز با

برای پیشگیری از شیوع بیماری‌های حادثنفسی



بطور مکرر
دست‌های مان
را بشوییم.



هنگام عطسه و سرفه،
دهان و بینی خود را
بپوشانیم.



هنگام بیماری از دست
دادن و روبوسی با دیگران
خودداری نماییم.



هنگام بیماری از دست
زدن به چشم‌ها و بینی
خودداری کنیم.



از رها کردن دستمال کاغذی‌های
مصرف شده در محیط خودداری
کنیم.



هنگام بیماری از حضور در
اماکن عمومی خودداری کنیم.

